



دولت استرالیای غربی

اداره بهداشت

بخش بهداشت عمومی و افراد بومی

برنامه ایجاد وقایع و مصونیت برای صنوف هشت – معلومات برای والدین

چکار باید کنید

این رضایتنامه در مورد مصونیت، از طریق "برنامه اطفال صنف هشتم مکتب" تهیه شده است. این مجموعه شامل معلومات در مورد واکسن ها و فورمه رضایت نامه میباشد.

بعنوانی والدین یا ولی شما باید

* فرمه رضایتنامه و معلومات واقعبیت های مربوط به واکسن که ضمیمه آن میباشد با دقت بخوانید و بسایت

healthywa.wa.gov.au/immunisation

مراجعه کنید و یا

* اگر به معلومات بیشتری احتیاج دارید با نرس مدرسه تماس بگیرید

* در فرمه رضایت نامه، داخل مربع قرمز یا سبز را علامت بگذارید که نشان دهید با کدام واکسن موافق هستید یا رضایت ندارید، سپس محل معین شده را امضاء کنید.

* در فورمه رضایت نامه در مورد معلومات صحی که ممکن است در عکس العمل طفل شما نسبت به واکسن حساسیت داشته باشد خط روان کنید.

* فورمه کامل شده را به مکتب روان کنید، حتی اگر هم مخالف واکسن هستید.

اگر به معلومات بیشتری احتیاج باشد ممکن است نرس مکتب، با شما تماس بگیرد.

تنها متعلمینی که فورمه امضاء شده و خانه پری شده را داشته باشند واکسن زده میشوند.

اگر طفل شما در روز تعیین شده واکسن ننمود، شما در جریان قرار خواهید گرفت و وقت دیگری برای واکسن بشما پیشنهاد خواهد شد.

چرا ایجاد وقایع و مصونیت مهم است؟

واکسن، انسانها را از مبتلا شدن به بیماری های عفونی که تکالیف شدید، ناتوانی و فوت بهمراه دارند، حفظ میکند. واکسینها سیستم های دفاعی در بدن ایجاد میکنند که انسان اگر با این میکروبها در محیط برخورد کنند، حفاظت میشوند.

کلیه واکسن هایی که در حال حاضر در استرالیا موجود هستند قبل از اینکه استفاده شوند باید آزمایش های دقیقی را در مورد بیخطر بودن بگذرانند. واکسن ها بطور مداوم در مورد بیخطر بودن و موثر بودن زیر نظر میباشند. در مورد ایمنی و تاثیرات جنبی کمیاب واکسن سایت زیر را مطالعه کنید

healthywa.wa.gov.au/immunisation

برنامه ایمنی برای صنف هشتم

در استرالیا، از طریق برنامه ایمنی ملی به متعلمین صنف هشتم واکسن های زیر

* دیفتیری

* تیتانوس

* سیاه سرفه

* زگیل انسانی (اچ - پی - وی)

بطور رایگان عرضه میگردد.

شما میتوانید در مورد این بیماریها و واکسنهایی که برای حفاظت در مقابل آنها استفاده میشود در سایت زیر بیشتر مطالعه کنید

healthywa.wa.gov.au/immunisation

قبل از اینکه طفل شما واکسن گردد

بیماریهای جزئی مانند سرما خوردگی یا تب خیلی خفیف، نباید واکسن کردن را عقب بیندازد.

اگر چه در بعضی موارد که در زیر ذکر شده پیشنهاد میشود واکسن زدن را متوقف کرده یا بتاخیر بیندازید

* پس از زدن واکسن دفعه پیش عکس العمل شدید داشته است

* سابقه حساسیت شدید داشته باشد بآن دلیل واکسن پیشنهاد نمیشود

* در ماه گذشته واکسن هائی از قبیل (سل، مخلک یا تب زرد) زده شده است

* در سه ماه گذشته نوعی پروتئین تزریق کرده یا انتقال خون داشته است.

* مبتلا به بیماریهایی که سیستم ایمنی را ضعیف میکند میباشد (بیماریهای خون، سرطان، ایدز) یا از دواهایی که سیستم ایمنی را ضعیف میکنند استفاده کرده (برای مثال: دواهایی حاوی استروئید مانند: هایدرو کورتیزون یا پردنیزولون، درمان با اشعه، شیمی درمانی)

* با شخصی که مبتلا به بیماری که سیستم ایمنی را ضعیف میکند، زندگی میکند

مراقبت پس از واکسن

محل پیچکاری ممکن است ورم کرده و سرخ شود- یک پارچه (تکه) نم دار و سرد بر روی آن بگذارید.

ممکن است درد، تب، سردرد یا خستگی داشته باشند. برای سردرد و درد پاراسیتمول آنطوری که روی قوطی آن توصیه شده است داده شود. اگر تب ادامه پیدا کرد با دکتر مشورت کنید.

برای کسب معلومات بیشتر در مورد اثرات جنبی معمولی یا کمیاب واکسن به سایت زیر مراجعه کنید

healthywa.wa.gov.au/immunisation

اگر حساسیت وجود دارد که فکر میکنید جدی و غیر منتظره میباشد فوراً با دکتر خود تماس بگیرید.

کلیه کسانی که در استرالیا غربی واکسن ارائه میدهند قانوناً موظف هستند که هر عکس العمل غیر عادی بعد از زدن واکسن را گزارش دهند. همچنین والدین میتوانند نگرانی خود را در مورد هر گونه عکس العمل شدید بعد از واکسن، توسط سایت زیر و یا تلفن 93211312 بدرمانگاه ایمن سازی مرکزی گزارش دهند.

wavvs.health.wa.gov.au

دفترچه واکسن

پس از نمودن واکسن، متعلمین یک نامه گزارشی از واکسنهایی که زده اند دریافت میکنند.

تمام واکسنهایی که از طریق مکتب زده میشود، در دفتر ثبت ایمنی استرالیا ثبت میشود (ای - آی - آر)

علاوه بر آن، واکسنهای (اچ - پی - وی) در دفتر ثبت ملی (اچ - پی - وی) ثبت میگردد.

hpvregister.org.au

تماس با ما

درمانگاه ایمنی مرکزی - تلفن: 93211312

روزهای هفته 8.30 صبح تا 4.30 بعدازظهر

دکتر خانوادگی

مرکز صحتی محلی - شفاخانه یا واحد صحت و بهداشت

healthywa.wa.gov.au/publichealthunits

healthdirect Australia

تلفن: 1800022222

معلومات بیشتر

اداره بهداشت و صحت

healthywa.wa.gov.au/immunisation

برنامه ایمنی استرالیا

تلفن: 1800671811 یا

immunise.health.gov.au

این برنامه برای معلولین میتواند بطور دیگری که قابل استفاده آنان باشد تقاضا شود.